VIII (7)

Patrôcinantem ubi factum audierit saucius

IX (11)

65 At enim scies ea quae fuisti nescius.

X (6)

Sét quis est qui interruptit sermonem meum
'Obitu suo?

XI (10)

Séd uolo ut familia nostra officia fungatur sua.

XII (13)

Curréndum sic est, sic datur, nimium ubi sopori seruias
70 Potius quam domino, et ubi seuro imperio quae impe-
rata sunt

Bentinus) VIII Nonius 398, 5 'saucii dicuntur proprie vulnerati, non mesti, sicuti uult consuetudo...' Sed huc sane maesti notio melius quadrare uidetur IX Nonius 501, 17 'nominatius pro genetiuo.' X Nonius 357, 23 'obitus rursus aduentus...' XI Nonius 497, 13 'accusatius positus pro ablatiuo...' XII Priscianus de metris p. 1326 P. 'Turpilius quoque in suis idem facit comoediis, ut in Lindia... idem in Epiclero [1] idem in eadem tetrametris utitur:

64 latrocinantem *Kiesslingius* an facto? audierit *Stephanus* audiuerit libri saucium *Lipsius Epist. qu. V 2*, qui tamen initio uersus *Patroclum* autem commentus est 65 ad enim *Bamb.* nescius *Grautoffius* inscius libri at enim iam scibus ea quae fuisti inscius olim proposui; in quibus etiam nunc at enim iam scibus initium placet. *Bergkius*, qui in *annall. philoll.* 1870 p. 828 scies probat, num hiatum quoque ante inscius seruari uelut non significauit. Commendare nolim *acephalum* scilicet *senarium* talem: . at enim (uel at enim tu) iam scies ea quae fuisti inscius 66 *Creticos* descripsi quamuis minus elegantes et quis est libri ecquis hic est *Bentleius* ad *Ter. hec. V 4*, 19 *septenario trochaico*. set quis hic est *Grautoffius*, qui sat probabiliter meum sermonem transpositis *septenarium* confecit; poterat etiam sét quis est qui hic ordinare: nihil noui contulit *CFW Mueller l. l.* 458 68 sed uolo *Bothius* sed uola libri, quod defendi posse olim monui. sedulo *Gulielmius Veris. II 23* 69 currendum sic est *Bothius* currendo sic est libri, nisi quod ee *Leid. V exhibet Conl. Plauti Pseud. 154 et Trucul. II 8, 4 (uide symb. ad part. Lat. 31) conicias* currendumst. sic, em sic datur e. q. s. 70 et ubi libri etsi *Bothius*; sed non est finita sententia: negleguntur uel

XIII (4)

Vinón inuitat plúsculum sese, út solet?

HETAERA

I (10)

Ducít me secum: póstquam ad aedem uénimus,
Venerátur deos, intérea aspexit uírginem
Ibi stántem, in capite ostrínam indutam rículam.

II (2)

75 Erus stúpidus adstat: íta [enim] eius aspectús repens
Cor tórporauit hómimi amore.

III (9)

rús ad illas cónmigrat:
Habitámus hiemem tótam cum muliérculis.

currendo' e. q. s. XIII Nonius 321, 21 'inuitare significat re-
pleri...'